关于变更投资经理的公告

尊敬的委托人：

您好！

根据民生加银资产管理有限公司安排，拟将民生加银资管汇赢

10 号专项资产管理计划的投资经理由姜涛先生变更为梁奉先生。

梁奉先生的简历如下：

梁奉先生，经济学硕士，具备证券从业资格。曾就职于国金证券

股份有限公司研究所，从事基金产品、基金行业及基金产品市场投资

策略等相关研究工作。为多家基金公司、券商、托管银行及相关部门

提供基金和专题服务。2012年 12月加入民生加银资产管理有限公司，

现任投资经理。

上述投资经理变更事宜自本公告之日起 3 个工作日后生效。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司

2014 年 5 月 23 日